
pachet produse curatenie

I.D.: 85491679

Data publicarii	31.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 864,36 RON - 864,36 RON

Descriere: V PROSOP ZZ 250/1 VERDE 1STRAT 250 80 5,0064 400,51 V HARTIE IGIENICA ALBA 3STR 16/SET 3 25,1333 75,4 V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT 6 12,1849 73,11 V SACI GUNOI 120L 20/SET 20 11,25 225 V MANUSI UNICA FOLOSINTA 2 4,68 9,36 V INSECTICID BIO CUCHOL PULV 650 ML 1 11,7647 11,76 V INSECTICID SANO K300 630 ML 1 27,534 27,53 V DET.VASE SANO 1L 1 13,6555 13,66 V DET.GEAM SANO 1.00L 2 14,014 28,03
